
№ 3562 от 29.12.2014г.  «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 22.12.2014 № 3114, в связи с 

профессиональным праздником «День работника прокуратуры Российской Федерации», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Благодарностью главы города Железногорска за активную и 

плодотворную работу по укреплению законности, защиты прав и свобод человека, 

обеспечение охраняемых законом интересов общества, следующих работников 

Железногорской межрайонной прокуратуры: 

-Симину Наталью Игоревну - заместителя Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Саяпина Сергея Петровича - заместителя Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Холченкова Владимира Федоровича - заместителя Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Суворову Веру Николаевну - старшего помощника Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Сычеву Юлию Викторовну - старшего помощника Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Гридина Андрея Александровича - помощника Железногорского межрайонного 

прокурора; 

-Хмелевскую Татьяну Юрьевну - помощника Железногорского межрайонного 

прокурора; 

за успехи в трудовой деятельности: 

-Шушемоина Дмитрия Сергеевича - водителя Железногорской межрайонной 

прокуратуры. 

2. Рекомендовать исполняющему обязанности Железногорского межрайонного 

прокурора Железногорской межрайонной прокуратуры Саяпину С.П. приобрести букеты 

цветов, указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


